嘉義縣阿里山鄉106年生命豆季小豆豆報戶口計畫
一、主旨：本鄉幼苗結晶呈現於全國軍民同胞之前，展現阿里山旺盛
          的生命力，彰顯生命豆季辦理之實質成效。

二、依據：依據106年生命豆季系列活動籌備會議議決辦理。

三、活動名稱：小豆豆報戶口。
    活動時間：106年10月14日上午九時40分。

    活動地點：阿里山公路（台18線）61.5公里 樂野服務區。
四、報名資格：
 （一）設籍於本鄉鄉民，其子女於中華民國105年10月1日至106
       年9月30日出生者，前因莫拉克颱風而遷居至逐鹿社區之原阿里山

       鄉民准由原遷出之村申辦。
 （二）本鄉鄉民，其所生子女於去年未及參加，經村辦公處證明確定者。
 （三）經鄉公所參加資格審查會議另案通過者。
五、報名日期、地點：
    即日起至10月02日，於各村辦公處報名。
六、報名需繳交資料：
 （一）報名表。      （二）全戶戶籍謄本。
七、補助金：
    參加幼童每位補助費新台幣二千元整，並附便當3份。
五、其他事項：
 （一）各村辦公處於106年10月3日前將彙整各村報名名冊函復本所。
 （二）請參加人員于活動當日09：00前至活動場地完成報到。
嘉義縣阿里山鄉106年生命豆季小豆豆報戶口報名清冊
                 （      村）
	號次
	村別
	嬰兒姓名
	性別
	出生
年月日
	身分證
字號
	父母姓名
	電話
	審查結果
通過者打ˇ

不通過者打×

	父
	母

嘉義縣阿里山鄉106年生命豆季小豆豆報戶口出席費印領清冊
	號次
	嬰兒姓名
	出生
年月日
	父母姓名
身分證字號
	電話
	地址
	金額
	領款人簽章